РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 ноября 2017 г.          № 39
О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления жилых помещений

специализированного жилищного фонда
в Талдомском муниципальном районе
Московской области
Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области от 01.11.2017 года № 6470, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Талдомского муниципального района Московской области (утвержденное решением Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 26.02.2014 года №11) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».
3. Контроль над исполнением решения возложить на Председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                  С.В. Черторижский

Глава Талдомского
муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин

                                                                                                                                                                                                                                  Приложение №1
                                                                                         к решению Совета депутатов Талдомского

                                                                                      муниципального района Московской области

                                                                                        от 29 ноября 2017 года № 39
ПЕРЕЧЕНЬ КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ, КОТОРЫМ МОГУТ БЫТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНЫ СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Граждане, состоящие в трудовых отношениях со следующими организациями:

1) Советом депутатов Талдомского муниципального района Московской области, а также Советами депутатов городских и сельских поселений в составе Талдомского муниципального района;

2) администрацией Талдомского муниципального района Московской области, а также администрациями городских и сельских поселений в составе Талдомского муниципального района;

3) муниципальными учреждениями социальной сферы, здравоохранения и образования;

4) управлением внутренних дел (участковым инспекторам);

2. Граждане, занимающие должности государственной гражданской службы.